

Femur-ive, 30 kapsułek

Cena: 32,50 zł



Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SIMPLY YOU
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Femur-ive to suplement diety opracowany z myślą o kobietach w okresie menopauzy i po menopauzie. W tak zwanym okresie przejściowym i okresie następującym po nim istotne jest dla kobiet utrzymanie prawidłowej kontroli oddawania moczu.

Składniki:

Mikrosomowy kompleks flawonolignanów (w tym substancja wiążąca: dekstryna; emulgator: lecytyna; ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (*Silybum marianum*) standaryzowany na 80% sylimaryny, substancja wiążąca: pektyna cytrusowa; olej z pestek dyni), 2suchy ekstrakt z czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense* s.) standaryzowany na 30% izoflawonów, suchy ekstrakt z nasion soi (*Glycine max*) standaryzowany na 40% izoflawonów sojowych, plnidło inulina; 3suchy ekstrakt z siemienia lnianego (*Linum usitatissimum* L.) standaryzowany na 40% lignanów, 1EFLA – ekstrakt z pestek dyni (*Cucurbita* L.), substancja przeciwzbrzylająca: stearynian magnezu; składniki kapsułki: żelatyna; stabilizator: węglan wapnia.

1 kapsułka zawiera: Suchy ekstrakt z czerwonej koniczyny 90 mg, w tym: izoflawony 30% 27 mg, Suchy ekstrakt z nasion soi 75 mg, w tym: izoflawony 40% 30 mg, Suchy ekstrakt z siemienia lnianego 40 mg, w tym: lignany 16 mg, Mikrosomowy kompleks flawonolignanów z nasion ostropestu plamistego 175 mg, w tym sylimaryna 80% 140 mg, EFLA - Ekstrakt z pestek dyni 5 mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia nieustalone.

Stosowanie 1 kapsułka dziennie.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Uwaga: Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Producent:

Simply You Pharmaceuticals a.s., Roháčova 188 / 37, 130 00 Praha 3, Czechy, EU. Wyprodukowano w UE.

Dystrybutor:

Simply You Novascon Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa